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T.C. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU 

TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI 

 

 

 

 

2019 YILI DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA BURSLARI İLANI 

 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesindeki Türk Tarih Kurumu Başkanlığı 

tarafından aşağıdaki tabloda belirtilen alanlarda ve konularda bilimsel araştırma yapacak 

doktorasını tamamlamış araştırmacılara yurt içi ve yurt dışı araştırma bursu verilecektir.  
 

 

 

 

 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

1) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

2) Kamu hizmetlerinden yasaklı olmamak, 

3) Doktorasını tamamlamış olmak, 

4) Proje konusunu burs ilanında belirtilen konulardan biri çerçevesinde belirlemiş olmak ve ilgili 

proje taslağını başvuru sistemine eklemek, 

5) Yabancı dil şartı olarak; 

a. 23/11/2018 tarihinden önceki 5 yıl içerisinde Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

(ÖSYM) tarafından yapılan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) veya 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından yapılan Yükseköğretim Kurumları Yabancı 

Dil (YÖKDİL) Sınavı’ndan en az 70 puan almış olmak veya 

b. 23/11/2018 tarihinden önceki 5 yıl içerisinde ÖSYM tarafından eş değerliliği ve 

geçerliliği kabul edilen diğer uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden ÖSYM 

Eşdeğerlik Tablosu’na göre YDS karşılığı en az 70’e denk gelen puan almış olmak, 

6) Çalışmakta olanlar için, burs süresi boyunca çalıştıkları kurumdan izinli sayılacaklarına dair 

belgeyi ilgili Kuruma sunabilecek olmak. 

 

Alan Proje Konusu 
Sayı 

Toplam 
Yurt İçi Yurt Dışı 

Eski Çağ Tarihi Eski Çağ Tarihi 

1 1 2 Orta Çağ Tarihi Orta Çağ Tarihi 

Genel Türk Tarihi Genel Türk Tarihi 

Yeni Çağ Tarihi Yeni Çağ Tarihi 

1 1 2 
Yakın Çağ Tarihi Yakın Çağ Tarihi 

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Tarih Eğitimi ve Öğretimi ABD Tarih Eğitimi ve Öğretimi ABD 

Bilim ve Düşünce Tarihi Bilim ve Düşünce Tarihi 

1 1 2 

Medeniyet Tarihi Medeniyet Tarihi 

Dinler Tarihi Dinler Tarihi 

Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Tarihi 

Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Tarihi 

GENEL TOPLAM 3 3 6 
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BAŞVURU DÖNEMİ  

Başvurular 14-23 Kasım 2018 tarihleri arasında www.turkiye.gov.tr adresinde yer alan e-

Hizmetler bağlantısındaki Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu burs uygulamasından 

yapılacaktır.  

Başvuru esnasında vesikalık fotoğraf ve aşağıda yer alan belgelerin sisteme yüklenmesi 

gerekmektedir.  
 

a) Adli Sicil Kaydı 

b) Doktora veya Eş Değer Öğretim Mezuniyet Belgesi 

c) Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

d) Araştırma Projesinin Taslağı 

 

Belgeler kontrol edilebilir kod numarasına sahip (e-Devlet veya ÖSYM Sonuç Sistemi vb.) olmalı 

veya asılları ya da onaylı suretlerinden taranmış olmalıdır. 

 

 

 BURS SÜRELERİ, MİKTARLARI VE ÖDEMELERİ 

Doktora sonrası araştırma burslarının süresi en fazla iki yıldır. İki yıl içerisinde araştırma 

tamamlanmamış olsa dahi burs kesilir. Yurt dışı burslarında belirtilen sürenin tamamının yurt 

dışında kullanılması zorunludur. 

Yurt içi araştırma bursu aylık 1.750,00 TL’dir. 

Yurt dışı araştırma bursunun aylık miktarı 1416 Sayılı Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe 

Hakkında Kanun emsal alınarak ayrıca belirlenecektir. 

 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Başvurular, başvuru şartları ve aşağıda belirtilen puanlama ölçütleri esas alınarak Türk Tarih 

Kurumu tarafından değerlendirilir ve mülakata katılmaya hak kazanma durumu, mülakatın yeri, 

tarihi ve saati Türk Tarih Kurumunun genel ağ sayfalarından duyurularak www.turkiye.gov.tr 

adresinde yer alan e-Hizmetler bağlantısındaki Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu burs 

uygulamasından sorgulanır. 

Puanlama Ölçütleri 

Genel başarı puanı, 

a) Yabancı dil puanının %40’ı, 

b) Mülakat puanının %60’ı 

 

alınarak hesaplanır. 

 

“Burs Sistemi” tarafından otomatik olarak oluşturulan listelerdeki sonuçlara göre, genel başarı 

puanı 70 ve üzeri olanlar en yüksek puandan başlamak üzere sıralanacak ve kontenjan sayısı kadar 

bursiyer adayı başarılı sayılarak Burs Almaya Hak Kazananlar Listesi oluşturulacaktır. 
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BURS SONUÇLARININ DUYURULMASI 

Sonuçlar Türk Tarih Kurumunun genel ağ sayfasında yayımlanacak ve bu tarihten itibaren 

www.turkiye.gov.tr adresinde yer alan e-Hizmetler bağlantısındaki Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 

Yüksek Kurumu burs uygulamasından sorgulanabilecektir. 

Burs almaya hak kazananların başvuru sırasında sisteme yükledikleri belgelerin asıllarını veya 

onaylı suretlerini sonuçların ilanından itibaren 10 (on) iş günü içinde şahsen veya posta ile Türk 

Tarih Kurumuna göndermeleri gerekmektedir. Ancak e-Devlet, ÖSYM Sonuç Sistemi vb. sistemler 

üzerinden alınan kontrol edilebilir kod numarasına sahip belgelerin gönderilmesine gerek yoktur. 

Burs adaylarının beyanları ile belgeleri Türk Tarih Kurumu tarafından karşılaştırılır. İnceleme 

sonucunda yanıltıcı ve gerçeğe aykırı bilgi verenler ile belgelerini süresi içinde göndermeyenler, 

bursiyer olma haklarını kaybederler. 

Doktora sonrası araştırma bursu almaya hak kazananlardan çalışmakta olanlar,  burs süresi boyunca 

çalıştıkları kurumdan izinli sayılacaklarına dair belgeyi ilgili Kuruma vermedikleri takdirde bursları 

başlamaz. 

 

YÜKÜMLÜLÜKLER, BURSUN DEVAMI VE SÖZLEŞME 

Doktora sonrası araştırma bursları, 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’ye dayanılarak çıkarılan Atatürk Kültür, Dil 

ve Tarih Yüksek Kurumu Eğitim ve Araştırma Bursları Yönetmeliği kapsamında verilmektedir.  

Burs almaya hak kazananların yükümlülükleri, imzalayacakları sözleşmeler ve burslarının devamı 

hakkındaki hükümler Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Eğitim ve Araştırma Bursları 

Yönetmeliği’nde yer almaktadır. Adı geçen Yönetmelik’e Yüksek Kurum ve Türk Tarih 

Kurumunun genel ağ sayfalarından ulaşılabilir. 

Burslu; imzaladığı sözleşmeye, Yönetmelikte belirlenen genel esaslara, ayrıca bu belge ve genel 

esaslarda belirlenmemiş durumlarda Yönetim Kurulunun hakkında vereceği kararlara uymak 

zorundadır. 
 

 

 

 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Türk Tarih Kurumu 

Kızılay Sokak No:1 06100 Sıhhıye/ANKARA        

ttkburs2019@hotmail.com 

www.ttk.gov.tr 


